Jirkov-Chomutov-Brezno-Radonice
Zastavka: Chomutov,Palackého

571

PRACOVNI DNY %

4 44T 42T Min. Zastavka
Jirkov,aut.nadr.

5 34@ 4218 Jirkov,Cervenohradecka

6 34CcDZE 39NEEH Jirkov,Dvorakova

7 34SB Nové Ervénice

8 34CD Chomutov,Pise¢na

9 Chomutov,Pise¢na I-13

10 34FG Chomutov,Zoopark

Chomutov,Lesopark u lavky

11 Chomutov,Moravska

12 34CD Chomutov,Zel.st.
13| 34CD 54TB Chomutov,aut.nadr.
¥ Chomutov,Palackého
14 34NG 2 Chomutov,u pekarny
15 32DEE 32corE 3 Chomutov,Prazska &erp.st.
16 34T 42T 4 Chomutov,Prazska
17 34CD 5 Chomutov,Rozcesti
6 Drouzkovice,Letna
18 34SB 7 Drouzkovice, hfisté

19 8 Drouzkovice,ObU

20 34SB 9 Drouzkovice
14 Bfezno,zdrav.stf.
21 y .
17 Brezno,dul
22 22CD 16 Brezno,Stfezov,rozc.0.2
Poznamky:
T jede jen do zastavky TuSimice,dul Merkur
A nejede pfes zastavky Bfezno,dul; TuSimice,ll.stavba az Bfezno,Nechranice; Libédice
B nejede pfes zastavku Bfezno,dul
C jede jen do zastavky Chbany
D nejede pfes zastavky Bfezno,dul; TuSimice,ll.stavba az Bfezno,Nechranice
N jede jen do zastavky Biezno,Nechranice
E nejede pfes zastavky Bfezno,dul; TuSimice,ll.stavba az Bfezno,Vicice
S jede jen do zastavky Bfezno,Stfezov,rozc.0.2
F jede jen do zastavky Bfezno,Stranna
G nejede pres zastavky Bfezno,dul; Bfezno,Vi€ice,rozc.2.0 az TuSimice,ddl Merkur
jede 28.3., od 29.6. do 1.9., 29.10. a 30.10.
nejede 28.3., od 29.6. do 1.9., 29.10. a 30.10.
& v8echny spoje zajistuje nizkopodlazni vozidlo

Linka €. 522571 Jirkov-Chomutov-Bfezno-Radonice i
VSeobecné informace: 474 651 414, Centralni dispecink DUK: 475 657 657, www.dopravauk.cz
Prepravu zajistuje: UMBRELLA CITY LINES s.r.o., Revolu¢ni 1082/8, 110 00 Praha
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Plati od 18.03.2024 do 30.11.2024

Min.

Na lince plati jednotny tarif a smluvni prepravni podminky Dopravy Usteckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.: V101,v201

DOPRAVA

USTECKEHO

Zastavka, pokracovani
Brezno,Vidice,rozc.2.0
Tusimice,ll.stavba
Tusimice,Sempra
Tusimice,ll.LELNA
Tusimice,|.ELNA
Tusimice,dul Merkur
Brezno,Vicice
Bfezno,Stranna
Brezno,Vicice
Bfezno,Nechranice
Bfezno,Nechranice,na mosté
Chbany,Vikletice,pfehrada
Chbany,Sobésuky,rozc.
Chbany
Chbany,Preskaky,rozc.
Chbany,Vadkovice,rozc.
Libédice
Racetice
Vilémov,Topolansky dvar
Vilémov,rozc.

Vilémov
Radonice

Zéna
585
533
533
533
533
533
585
585
585
585
585
568
568
568
568
568
566
564
561
561
561
501

497 /1



